АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 декабря 2017 года № 36 «е»
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 12 декабря 2016 года № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области «Благоустройство населенных пунктов в Верхнерагозецком сельсовете Советского района Курской области на 2017-2019гг»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями», постановлением Администрации Верхнерагозецкого сельсовета  Советского района от 01.11.2013 г. №28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнерагозецкого сельсовета Советского района», Администрация Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 12 декабря 2016 года №102 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области «Благоустройство населенных пунктов в Верхнерагозецком сельсовете Советского района Курской области на 2017-2019гг.».
1.1. Паспорт муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области «Благоустройство населенных пунктов в Верхнерагозецком сельсовете Советского района Курской области на 2017-2019гг»годы в объемы  и источники финансирования программы   внести изменения:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: в 2017–2019 годах – 80 000,00 рублей, в том числе:

средства местного бюджета –– 80 000,00  рублей

в том числе

2017 год   -  50 000,00 руб.

2018 год   -  25 000,00 руб.

2019год   -  5 000,00  руб.;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2017–2019 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете и бюджета Краснодолинского сельсовета на 2017-2019 годы

В раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы». внести изменения   Общий объем финансирования Программы составляет: в 2017–2019 годах – 80 000,00 тыс.руб., в том числе: средства местного бюджета ––  80 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 2017 год   -  50 000,00 тыс.руб., 2018 год   -  25 000,00 тыс. руб., 2019 год   -  5 000,00 тыс. руб.;

В таблицу № 1ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Раздел
	Исполнители
	Срок
исполнения
	Источник
финансирования.
	2017г
	2018г
	2019г

	10.
	Об кос пустырей, внутри поселковых дорог
	Администрация Верхнерагозецкого сельсовета
	ежегодно
	Бюджет сельсовета
	50,0
	25,0
	5,0

	 Итого

	50,0
	25,0
	5,0

В приложение №2    к муниципальной программе    Подпрограмма 4 «Озеленение» Паспорт Подпрограммы

	Объёмы и источники финансирования Подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 80,0 тыс. рублей, в том числе  по годам:

в 2017 году всего 50,0 тыс. рублей,

 в 2018 году всего 25,0 тыс. рублей,

 в 2019 году всего 5,0  тыс. рублей

	Система организации контроля над исполнением Подпрограммы
	Контроль над ходом реализации Подпрограммы и целевым использованием средств бюджета осуществляет администрация Верхнерагозецкого сельсовета

2.Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.

4.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района Курской области                                     Е.В.Сидорова